ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /GDĐT

Về thống kê, báo cáo số liệu cơ sở
hoạt động, kinh doanh Thể dục thể thao
trong trường học - năm 2024.

	[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức,  ngày        tháng 6 năm 2024

		              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học
			                    và trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập).

Căn cứ Công văn số 376/VHTT-DL ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Phòng Văn hóa – Thể thao và Du lịch thành phố Thủ Đức về thống kê, báo cáo cơ sở hoạt động, kinh doanh thể dục thể thao năm 2024,
Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị các trường thực hiện rà soát, thống kê và báo cáo số liệu cơ sở hoạt động, kinh doanh Thể dục - Thể thao đang hoạt động trong các trường học. Số liệu tính đến hết tháng 5 năm 2024.
Hình thức gửi báo cáo: báo cáo số liệu qua link và báo cáo file .pdf văn bản có xác nhận của Thủ trưởng đơn vị (theo mẫu đính kèm).
Link gửi báo cáo: https://forms.gle/q2jFFwXiavUdmLfn9
Thời hạn gửi báo cáo: trước ngày 10/6/2024./.

	    Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT; CTTT (C.Vân).
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG……………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày          tháng 6 năm 2024

BẢNG TỔNG HỢP
Đơn vị, cơ sở hoạt động, kinh doanh thể dục, thể thao tại trường học
Năm học 2023 - 2024

	Số
TT
	Tên đơn vị hoạt động kinh doanh TDTT tại trường
	Địa chỉ hoạt động
	Tên người đăng ký
kinh doanh, điện thoại,
số Giấy phép
	Loại hình thể thao
	Hình thức kinh doanh
	Quy mô, số lượng dụng cụ, diện tích
	Số lượng HLV, hướng dẫn viên
	Số người tham gia tập luyện hàng ngày

	Công lập
	Doanh nghiệp
	Họ kinh doanh cá thể

	1

Người lập bảng							                         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
												(Ký tên, đóng dấu)